
Société Canine de Haute Loire 

Field de SANSSAC DU 24 ET 25 AOUT 2006

Concours    A    24 aout Terr N°: 8 et 9 Juge Mr Lanord

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Ultece du bois de limenchy SAF 44649 31528 2CBU965 Jouve Jouve PO

Athos SIM 46418 179967 2,503E+14 Gay Guittard RET

Vaudou de st guillem de losac PM 46388 90693 2DPG794 Deguillaume Deguillaume RET

Tess du bois de ligoures PF 46007 15948 2CEY090 Giraud Giraud CQN

Athena du moulin de la gaou SAF EC 179765 2EFR6353 Gineste Gineste ABS

Vidoc PM EC X X Gil Piaser NC

Vikie de l'enclos des jonquilles SGF 44937 34937 2CYP339 Piaser Piaser PO

Valmy du bois de l anchy SAM 47070 29485 2EDK911 Robert Robert NC

Thibaut de saint guillem de losac PM 43632 13351 2CEV112 Radix Radix 2TB

Clio du mas du zouave PM 46579 13652 2CXK 642 st georges st georges EL

Ul de la mazorra SAM EC 1385681 2DDA325 Vicini Vicini CACT

Tosca du col de la planète SAF 41090 31359 2BXY084 Robert Robert NC

Concours   B   24 aout Terr N°: 5 Juge Mr Medard

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Ume de landagori PM 46303 13690 2CZX368 Brun Brun NC

Toubi des landes du pech PM 43412 13338 2CHL802 Brunaud Brunaud 1TB

Utah du sentier des lutins SAM 44987 169931 2CYB514 Gravillon J Gravillon J EL

Vuban des moisonnettes SAM 46407 175988 2DTJ451 Millier lanne EL

Vass de la passée de l'esperon SAM 46815 174988 2CRW671 Dafonceca lanne EL

Uriell de roz sant erwan SAM 46190 173359 2CWG384 Jaouen lanne EL

Twin peaks de fontjuan PF 44878 88002 ZZR669 Mimouni lanne RET

Verdi de la passée de l'esperon SAM 45352 174987 2CRW670 Macque lanne NC

Vladi de galere et d hegoa PM 45840 91684 2DZR691 Mesnard Mesnard EL

Troika des buveurs d'air PF 42094 87543 2AXV262 Mesnard Mesnard NC

Visto de la coline de la bade PM 45359 91719 2EDN465 Nouvel Robin RET

Concours    C    24 aout Terr N°:  30 Juge Mr Poidevin

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Tenor d'argeville en provence PM 43282 87885 2CBY653 Perron Bussieres EL

Txinca de landa gori PF 45020 88477 2CFL063 Massiera Bussieres EL

Ultime du garron de rocailles PF 43883 90061 2DDG573 Dommeniche Bussieres NC

Ubad des buveurs d'air PM 45035 13766 2DAZ486 Combe Combe EL

Vega des milles notes PF 46556 16677 2DWX022 Frerres Chopin RET

Shipu du mas d eyraud SAF EC 162324 2BPB341 Cure Cure ABS

Taison du val de loue SIM 43921 55224 2CJG332 Gotti Munini EL

Uguette des sorcieres du sancy SIF 46477 8207 2CJD436 Gotti Munini PO

Ut du vrizon PM 44793 89962 2DDK672 Yvon Munini PO

Vikie de la petite limagne SAF 46386 178328 2DZA106 Pages Pages 1TB

Asti PM 46714 92206 2EJ293 Muscari Muscari EL

BRITANNIQUES



Concours  D    24 aout Terr N°:  6 Juge Mr Santoire

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Uhaina de landa gori PF 46111 089932 2CZX369 Marquestaut Marquestaut NC

Vaika du bief jol SAF 46524 174722 2DRA104 Jordan Fusillier RET

Val du bec etoile SAF 46525 174910 2DNR575 Lecullier Fusillier NC

Vlad du champs bocquillon SAM 46526 178332 2DWK461 Orasan Fusillier 2TB

Verone  de l aouro PF Markioli Fusillier RET

Ulster des sorcieres du sancy SIM 43254 55411 2CJD432 Gay Gay NC

Uléna du mas de zouave PF 46023 92192 2CXK648 Marsal Marsal NC

Mone SAM 42239 26822 2CFF627 Miolini Miolini FORF

Verdi des milles notes PM 46557 14027 2DWX 023 Chopin Chopin NC

Vatout des buveurs d'air PM 45547 91131 2DSG818 Toullec Bussieres 1EXC

Valentino d'argeville en provence PM 45546 91398 2DRY249 Toullec Bussieres RET

Terra de vallis aurea SAF 33197 2CJK197 Vicini Vicini NC

 COUPLE A 24 aout Terr N°: 22 et 24 Juge Mrs Scarsi - Testa

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Roselane de l'enclos aux jonquilles SGF 39400 32309 2ASN554 Piaser Piaser NC

Saba des bruyeres aux longs becs SAF 43172 161609 2AVT323 Combet Piaser NC

Toy du sentier des lutins SAM 44860 167778 2CNP851 Lepine Piaser NC

Uron SAM 45577 173148 2DGA787 Raynaud Piaser EL

Senorita de l"auoro PF 40511 15554 2ANM778 Deguillaume Deguillaume EL

Tchamg de st guillem de losa PF 42328 87490 2BWG741 Deguillaume Deguillaume EL

Udes de la chenaie de corbat SAF 43235 32598 2DAX051 Robert Robert NC

Rocket de la passée de l'esperon SAM 40661 156052 ZRH391 Emauzi vidal Lanne EL

Stan de la vallée de fremur PM 42361 86915 2BDX 504 Femery lanne NC

Teck ar labousetter SAM 43606 165603 2CDP365 Grall lanne NC

Skipper du mas du zouave PM 44519 87201 2BKW024 Marsal Marsal EL

Saltin du domaine des quetes d'éole PM 40371 087256 2BCX291 Serres B Piaser EL

 COUPLE B 24 aout Terr N°: 4 Juge Mrs Sanchez - Sicre

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Seigneur d'argeville en provence PM 40622 13103 2BKZ253 Gandolfo Gandolfo NC

Sirroco de la tour sarrazine PM 40039 12781 2ARF690 Liard Liard EL

Petrus du bois des perches pm 37633 12319 wjm699 Mesnard Mesnard NC

Urtis de la chaume rigaud SIM 44440 55551 2CYH526 Gotti Munini EL

Tonus du val de loue SIM 43920 55223 2CGJ331 Clair gotti Munini NC

Tilt des 4 roches SGM 42725 5988 2BXM643 David David NC



Concours   N°:A  25 aout Terr N°:  8 et 9 Juge Mr Lanord

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Terra de vallis aurea SAF 33197 2CJK197 Vicini Vicini PO

Vatout des buveurs d'air PM 45547 91131 2DSG818 Toullec Bussieres EL

Valentino d'argeville en provence PM 45546 91398 2DRY249 Toullec Bussieres PO

Toubi des landes du pech PM 43412 13338 2CHL802 Brunaud Brunaud EL

Uhaina de landa gori PF 46111 089932 2CZX369 Marquestaut Marquestaut NC

Uléna du mas de zouave PF 46023 92192 2CXK648 Marsal Marsal 1TB

Vladi de galere et d hegoa PM 45840 91684 2DZR691 Mesnard Mesnard PO

Troika des buveurs d'air PF 42094 87543 2AXV262 Mesnard Mesnard PO

Valmy du bois de l anchy SAM 47070 29485 2EDK911 Robert Robert PO

Clio du mas du zouave PM 46579 13652 2CXK 642 st georges st georges EL

Ume de landagori PM 46303 13690 2CZX368 Brun Brun EL

Tosca du col de la planete SAF 41090 31359 2BXY084 Robert Robert PO

Concours   N°:B  25 aout Terr N°:  5 Juge Mr Medard

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Shipu du mas d eyraud SAF EC 162324 2BPB341 Cure Cure ABS

Vaudou de st guillem de losac PM 46388 90693 2DPG794 Deguillaume Deguillaume RET

Ulster des sorcieres du sancy SIM 43254 55411 2CJD432 Gay Gay CACT

Mone SAM 42239 26822 2CFF627 Miolini Miolini ABS

Vidoc PM EC X X Gil Piaser NC

Vikie de l'enclos des jonquilles SGF 44937 34937 2CYP339 Piaser Piaser EL

Thibaut de saint guillem de losac PM 43632 13351 2CEV112 Radix Radix NC

Vega des milles notes PF 46556 16677 2DWX022 Frerres Chopin NC

Ubad des buveurs d'air PM 45035 13766 2DAZ486 Combe Combe NC

Tenor d'argeville en provence PM 43282 87885 2CBY653 Perron Bussieres 2TB

Txinca de landa gori PF 45020 88477 2CFL063 Massiera Bussieres NC

Ultime du garron de rocailles PF 43883 90061 2DDG573 Dommeniche Bussieres EL

Concours   N°:C 25 aout Terr N°: 30 Juge Mr Poidevin

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Vaika du bief jol SAF 46524 174722 2DRA104 Jordan Fusillier RET

Val du bec etoile SAF 46525 174910 2DNR575 Lecullier Fusillier EL

Vlad du champs bocquillon SAM 46526 178332 2DWK461 Orasan Fusillier RET

Verone  de l aouro PF Markioli Fusillier 2TB

Asti PM 46714 92206 2EJ293 Muscari Muscari EL

Visto de la coline de la bade PM 45359 91719 2EDN465 Nouvel Robin EL

Taison du val de loue SIM 43921 55224 2CJG332 Gotti Munini 1EXC

Uguette des sorcieres du sancy SIF 46477 8207 2CJD436 Gotti Munini NC

Ut du vrizon PM 44793 89962 2DDK672 Yvon Munini EL

Ul de la mazorra SAM EC 1385681 2DDA325 Vicini Vicini EL

Ultece du bois de limenchy SAF 44649 31528 2CBU965 Jouve Jouve EL



Concours   N°: D  25 aout Terr N°: 6 Juge Mr Scarsi

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Verdi des milles notes PM 46557 14027 2DWX 023 Chopin Chopin NC

Utah du sentier des lutins SAM 44987 169931 2CYB514 Gravillon J Gravillon J NC

Tess du bois de ligoures PF 46007 15948 2CEY090 Giraud Giraud EL

Vuban des moisonnettes SAM 46407 175988 2DTJ451 Millier lanne NC

Vass de la passée de l'esperon SAM 46815 174988 2CRW671 Dafonceca lanne PO

Uriell de roz sant erwan SAM 46190 173359 2CWG384 Jaouen lanne NC

Twin peaks de fontjuan PF 44878 88002 ZZR669 Mimouni lanne

Verdi de la passée de l'esperon SAM 45352 174987 2CRW670 Macque lanne EL

Vikie de la petite limagne SAF 46386 178328 2DZA106 Pages Pages NC

Athos SIM 46418 179967 2,5027E+14 Gay Guittard NC

 COUPLE A 25 aout Terr N°: 22 et 24 Juge Mrs Santoire - Poujaud

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Roselane de l'enclos aux jonquilles SGF 39400 32309 2ASN554 Piaser Piaser PO

Saba des bruyeres aux longs becs SAF 43172 161609 2AVT323 Combet Piaser NC

Toy du sentier des lutins SAM 44860 167778 2CNP851 Lepine Piaser PO

Uron SAM 45577 173148 2DGA787 Raynaud Piaser NC

Senorita de l"auoro PF 40511 15554 2ANM778 Deguillaume Deguillaume PO

Tchamg de st guillem de losa PF 42328 87490 2BWG741 Deguillaume Deguillaume EL

Udes de la chenaie de corbat SAF 43235 32598 2DAX051 Robert Robert NC

Rocket de la passée de l'esperon SAM 40661 156052 ZRH391 Emauzi vidal Lanne PO

Stan de la vallée de fremur PM 42361 86915 2BDX 504 Femery lanne PO

Teck ar labousetter SAM 43606 165603 2CDP365 Grall lanne NC

Skipper du mas du zouave PM 44519 87201 2BKW024 Marsal Marsal 1TB

Saltin du domaine des quetes d'éole PM 40371 087256 2BCX291 Serres B Piaser NC

 COUPLE B 25 aout Terr N°: 4 Juge Mrs Guiet - Boucher

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Seigneur d'argeville en provence PM 40622 13103 2BKZ253 Gandolfo Gandolfo RET

Sirroco de la tour sarrazine PM 40039 12781 2ARF690 Liard Liard NC

Petrus du bois des perches pm 37633 12319 wjm699 Mesnard Mesnard NC

Urtis de la chaume rigaud SIM 44440 55551 2CYH526 Gotti Munini CACT

Tonus du val de loue SIM 43920 55223 2CGJ331 Clair gotti Munini NC

Tilt des 4 roches SGM 42725 5988 2BXM643 David David NC

Field du PUY  24 ET 25 AOUT 2006

CACIT

Nom du chien Race Carnet LOF Tat Proprietaire Conducteur

Urtis de la chaume rigaud SIM 44440 55551 2CYH526 Gotti Munini

JURY

Mr  SANCHEZ

Mr  BOUCHER

Mr  SICRE  


